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Sokownik stalowy 8 l

Cena brutto 224,70 zł

Cena netto 182,68 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 011151-MMO

Kod producenta 131421

Kod EAN 8592381093679

Opis produktu
✅ NIEZAWODNY - Sokownik idealny do produkcji soków i dżemów z różnego rodzaju owoców. W zestawie: garnek na
wodę, garnek do zbierania soku, garnek na owoce, szklana pokrywa oraz kranik spustowy z wężykiem. Łączna objętość
zestawu to 15 litrów, a naczynie na owoce ma pojemność 8 litrów. Całkowity wymiar sokownika wynosi: 34 x 26 x 39
cm.

✅ SOLIDNY - Sokownik wykonany z najwyższej jakości stali nierdzewnej 304. Jego zewnętrzna strona została
polerowana na wysoki połysk, natomiast wewnętrzna jest matowa. Wyposażony w pokrywkę wykonaną ze szkła i stali
nierdzewnej oraz kranik spustowy z wężykiem wykonanym z silikonu. Wielowarstwowe dno akutermiczne - bardzo
dobrze kumuluje i rozprowadza ciepło.

✅ WIELOFUNKCYJNY - Sokownik umożliwia produkcję świeżych soków, ale także pozwala na wykorzystanie
pozostałego miąższu do przygotowywania pysznego dżemu. Sokownik może również pełnić rolę garnka do gotowania
na parze. Sprawdzi się do gotowania makaronu, warzyw, klusek na parze czy pierogów.

✅ UNIWERSALNY - Przystosowany do kuchenek gazowych, elektrycznych, ceramicznych, halogenowych oraz indukcji.

✅ WYGODNE UŻYTKOWANIE - Wyposażony w pokrywkę oraz wygodne uchwyty, które ułatwią przenoszenie. Pokrywa
posiada odpowietrznik do pozbywania się nadmiaru pary. Pokrywka pasuje również do samego garnka na wodę, co
dodatkowo zwiększa funkcjonalność zestawu. Wyposażony kranik umożliwia kontrolowane odlewanie soku, co ułatwia
proces i minimalizuje ryzyko rozlania soku.

Stalowy sokownik to wszechstronne narzędzie do przygotowywania zdrowych soków z różnego rodzaju owoców. Z jego
pomocą idealnie oddzielimy sok i miąższ z owoców. Pozostały miąższ można wykorzystać i zrobić z niego pyszny dżem.
Sokownik może służyć także jako parowar do przygotowania zdrowych potraw i warzyw gotowanych na parze. Niezwykle
solidnie wykonany z najwyższej jakości materiałów. Dobrze wyprofilowany kształt garnka, pozwala na łatwe czyszczenie. 
Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Sokownik idealny do produkcji soków z różnego rodzaju owoców. Pozostały miąższ można wykorzystać i zrobić z niego pyszny
dżem.
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